
 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Michal Minařík 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia kombinovaná 
Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Činnost integrovaného záchranného systému během epidemie 
COVID-19 ve vybraném kraji 

Autor posudku Ing. Eva Lukášková, Ph.D. 
 

 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,72) 

 
 
Předložená diplomová práce se zabývá velmi aktuální tématikou činnosti IZS v případě 
epidemie. Práce odpovídá náležitostem kladeným na práci daného typu. Práci lze vytknout 
některé formální a obsahové chybky. Z hlediska formálního se jedná o občasné typografické 
chyby, dále o nedodržení pasiva v práci, ne vždy vhodně formulované věty, dále pak jsou velmi 
často využívány odrážky, které na jedné straně text zpřehledňují, na straně druhé, pokud jsou 
používány velmi často, text pak nemusí působit celistvě. Z hlediska obsahového lze vytknout 
ne vždy přesné formulace cílů dle zadání, dále tabulky, které překračují jednu stranu, nemají 
pak na nové straně znovu nadpis. Pozitivně lze hodnotit využití různých metod pro zpracování 
praktické části práce a je možné konstatovat, že byla analýza provedena do hloubky.  
 
 
Práce není plagiátem. 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 18.08.2021  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


